
            

Fältassistenternas vinterrapport 2013/14 

Kort verksamhetsbeskrivning 

I stadsdelen Hägersten- Liljeholmen arbetar fältassistenterna inom socialtjänsten uppsökande, 

förebyggande och med tidiga insatser.   

Fältassistenterna arbetar utifrån lokala förutsättningar och ungdomars 

behov.  

Vi söker upp och skapar relationer med ungdomar i de miljöer där ungdomar 

möts. Vi samarbetar bland annat med föräldraföreningar, stödjer 

föräldravandringar, deltar i olika forum så som; föräldramöten, 

upptaktsdagar i högstadieskolor samt vid nätverksmöten vid behov. 

            Fältassistenterna medlar i konflikter mellan ungdomar. Vi hanterar  

           vidare konflikter mellan ungdomar och vuxna samt föräldrar och deras  

            tonårsbarn. 

Vi samarbetar bland annat med socialsekreterare, ungdomsstödjare, kyrkor, 

skolor samt fritidsgårdar runt ungdomar med särskilda behov i området. 

Vi samverkar stadsdelsövergripande med polis, fältassistenter och andra 

ungdomsverksamheter, strukturellt och utifrån akuta behov. 

 

 

Fältassistenterna möter ungdomar på gator och torg, skolor och ungdomsgårdar. Syftet är att 

skapa goda relationer mellan ungdom och fältassistent som bygger på frivillighet och 

förtroende med respekt för ungdomarnas integritet.  

 

 

Lägesbeskrivning i urval: 

Det är fortfarande fokus på arbetet kring ungdomar som använder cannabis och liknande 

preparat. Detta både i vår och flera andra stadsdelar. Nu har vi också uppmärksammat fler 

ungdomar som hänger ute och som använder alkohol och begår skadegörelse, bland annat 

klotter. 

Fler enskilda ungdomar söker stöd hos oss som har problem på olika sätt. Det är ofta problem 

med hemsituationen.  

 En grupp tjejer har varit i stadsdelen vid några tillfällen och har uppträtt våldsamt och 

provokativt, bland annat i Liljeholmen.  

   



Aktuell verksamhet:   
På samma sätt som förra vintern hade vi ”Vintercafé”  i Parkleken Lugnet. Sex 

lördagar före sportlovet jobbade ungdomar in merparten av sin kostnad för 

sportlovsresan med Ungdomsgårdarna.  

Samarbete med skolorna forgår. Vi har varit inne i klasser och jobbar med ungdomars 

attityder kring sex och mobbning på nätet. En del av detta i samverkan med Friends för 

både elever och personal. Vi är också i skolorna när de har temadagar av olika slag. 

Strukturen för samverkan med skolorna har ökat genom regelbundna nätverksmöten 

med skolornas ledare, Social samordnare, Polis och Fältassistenter. Vid två, tre tillfällen 

per termin möts detta forum och delger varandra information om verksamhet och 

trender.  

Preventionssamordnare Anna Wilam-Olsson gör två skiljda projektansökningar 

gällande dels arbete med information om Cannibis och dels undersökning för hur man 

kan arbeta i skolorna kring frågor om attityder kring sex. Vi har fortsatt samarbetet 

med LOS-Fruängen. Under sportlovet höll vi med mellanmål i Västertorpshallen då 

LOS-Fruängen hade öppen spontanaktivitet med fotboll och basket. Fält har deltagit 

när LOS-Fruängen har haft aktiviteter i Vårfrukyrkan i Fruängen. Sveriges Radios 

program Studio Ett gjorde ett reportage då de följde med en kväll och pratade med 

Fältassistenterna och med ungdomar kring ändrade attiryder om ungdomars syn på sex 

och relationer. Även Älvsjös Fältassistenter var med.  Fältassistenterna har fortsatt 

aktiviteter med ungdomar enskilt och i grupp. Vattenpolo, klättring mm. Fältlokalen i 

Fruängen är bra belägen och fungerar fint för att ha ungdomar i interaktiva spelkvällar 

såväl som riktade filmkvällar. Ibland med matlagning.  

 
Mejla oss gärna på fältassistenter.hagersten-liljeholmen@stockholm.se  
 

Vi jobbar kvällar och helger och du kan också ringa oss 

Tommy Hedström    076 12 23 370    

Stefan Andersson     076 12 23 371    

Fatiha Ait Attaleb     076 12 22 373 

Anna Gleisner            076 12 22 371    

Om det är frågor runt ungdomar och som polisen bäst kan svara på så ring yttre ungdomsgruppen 010-

564 23 98 

Vuxennärvaro: 

Föräldravandringen i Mälarhöjden fortsätter som vanligt fredagar och lördagar mellan 

klockan 21.00- 01.00 

Västberga har föräldravandringar som utgår från kulturförtaget Melodybox  

http://melodyboxsthlm.wordpress.com/ 
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